Продовження додатку

Додаток 1
рішення Броварської міської
ради Броварського району
Київської області
від #RegDate# № #FullIndex#

Перелік майна, що перебуває на балансі комунального підприємства Броварської міської ради Броварського району Київської області «Бровари – Благоустрій» та підлягає списанню:

	№ п/п
	Назва основних
засобів
	Інвентар
ний
номер
	Кіль
кість
	Причина списання
	Первісна вартість
(грн.)
	Знос
(грн.)
	Залишкова вартість
(грн.)
	Рік введення в експлуатацію

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Електромережі зовнішнього освітлення (часткове списання)
	10340038
	33,152 км.
	Внаслідок тривалої експлуатації мережі пошкодженні корозією, втрачені електроізоляційні властивості. У зв’язку із значними пошкодженнями мережі ремонт є недоцільним та потребує заміни на нові елементи.
	198 698,37
	[bookmark: _GoBack]179 111,19
	19 587,18
	2013

	2.
	Стилізовані скульптури «Хлопчик – пішохід»
	10900052-10900055
	4
	Стилізовані скульптури пошкодженні вандалами, а саме: розбиті обличчя та сильно пошкодженні елементи кріплення. Дані скульптури не можуть виконувати свої функції та не підлягають ремонту.
	38 800,00
	38 800,00
	0,00
	2020

	
	Підсумок
	
	4
	
	237 498,37
	217 911,19
	19 587,18
	



Міський голова 															            Ігор САПОЖКО
2

